Избирательная комиссия

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

РЕШЕНИЕ
«05» ноября 2020 года                                                                                    № 4
Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона № 67-ФЗ от 26.04.2013 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга № 303-46 от 26.05.2014 года «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и по итогам тайного голосования избирательная комиссия муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам заместителя председателя избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ № 78.

2. Признать выборы состоявшимися и считать избранным заместителем председателя  избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ № 78 Крюкову Татьяну Николаевну.
3.Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                                                    К.С. Величко
МО МО № 78

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Н.Б. Наскидаева
МО МО № 78